
 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
 

Pagina  
Delibera n. 36 del 22/09/2017 

 

1 

 
 

DELIBERAZIONE N. 36/2017 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N.  05/2017 del 22/09/2017 
 
OGGETTO: Indizione procedura affidamento servizio di cassa periodo 01/01/2018-31/12/2020. 
 

 

Il giorno 22 settembre 2017 alle ore 08.30 nella sede del GAL in Largo Don Minzoni 4 in Terni si è riunito il 

Consiglio di Amministrazione regolarmente convocato. 

Premesso che a ciascun consigliere è stato inoltrato avviso di convocazione, si procede all’appello. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Presiede il Presidente: Dr. Albano Agabiti 
Segretario Verbalizzante: Dr. Paolo Pennazzi. 
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del giorno. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nominativo  Presente Assente 
    

Agabiti Albano Presidente X  
Dionisi Luigi Consigliere  X 

Fioriti Rolando Consigliere  X 
Flamini Giuseppe Consigliere  X 

Fontanella Leonardo Consigliere  X 
Giovannetti Giancarlo Consigliere X  

Lattanzi Giampiero Consigliere X  
Malvetani Giuseppe Consigliere  X 
Padiglioni Adriano Consigliere X  

Raggi Luca Consigliere  X 
Silveri Paolo Consigliere X  

Venti Donatella Consigliere X  
Vittori Luciano Consigliere X  

REVISORI DEI CONTI    
Proietti Mario   X 

Ribichini Valerio  X  
Rossi Carlo Ulisse  X  



 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
 

Pagina  
Delibera n. 36 del 22/09/2017 

 

2 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Visto il bando di selezione dei Gruppi di Azione Locale e le disposizioni attuative della Misura 19 del 

Programma di Sviluppo Rurale della Regione Umbria per il periodo 2014-2020 (PSR 2014-2020), 

approvato con determinazione dirigenziale n. 3022 del 21 aprile 2016 Regione Umbria e pubblicato sul 

s.o. n. 2 al Bollettino Ufficiale Regione Umbria n.  21 del 04/05/2016 e s.m.i.; 

Vista la Determinazione Dirigenziale Regione Umbria n. 10487 del 27/10/2016 con la quale si provvedeva 

alla individuazione del GAL Ternano quale partenariato responsabile per l’attuazione della Misura 19  

del PSR per l’Umbria 2014-2020 nell’area di intervento “Ternano Narnese Amerino” ed alla contestuale 

approvazione del Piano di Azione e del relativo Piano Finanziario sotto condizione. 

 

Visto che in data 31/12/2017 verrà a scadere il servizio di cassa affidato alla Banca Cassa di Risparmio di 

Orvieto, per cui occorre procedere ad effettuare una nuova gara al fine di individuare una banca per lo 

svolgimento di tale servizio nel periodo 01/01/2018 - 31/12/2020. 

 

Con voto unanime 

DELIBERA 
 
Di dare mandato all’ufficio di indire una gara nel rispetto della normativa vigente per l’affidamento del 

servizio di cassa per il periodo 01/01/2018 - 31/12/2020. 

 

 
 

 

 

Il PRESIDENTE (F.to Dr. Albano Agabiti)  
 
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE (F.to Dr. Paolo Pennazzi)   
 
Terni 22/09/2017 
 

 
PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 

 
Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 

 
Terni 22/09/2017 
 
  IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

(F.to Dr. Francesco Contartese) 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano www.galternano.it nella 
pagina “Delibere”. 
 
Terni 19/10/2017                                                     Il segretario Verbalizzante (F.to Dr. Paolo Pennazzi)   

http://www.galternano.it/

